COMUNE DI RADDUSA

(Prov. d1 Catania)

C.A.P. 95040 =
095/662060
C.F. 82001950870 FAX
095/662982
AREA N. 1

DETERMINAZIONE N. 420 pe. 10 DIC. 2ol=
REGISTRO GENERALE N. 25X per 13 BIC.20%3

OGGETTO: Affidamento per la fornitura di vestiario per la Polizia Municipale

IL RESPONSABILE DELL’AREA

Premesso:

- che alcuni capi del vestiario 1in dotazione al personale di Polizia Municipale devono essere
rinnovati;

- che 1l vestiario dovra rispecchiare lo stile, la tonalita e 1l tessuto di quello gia in dotazione

- che, da indagine di mercato etfettuata, si1 ¢ proceduto a richiedere a piu ditte, preventivo di spesa
per la fornitura del vestiario della Polizia Municipale con lettera raccomandata del 12/11/2013 ¢
precisamente:

- Ditta Sark Forniture militari e civili Via Kennedy 137 San Cataldo prot. N. 12260;

- DattaNarcisi Umberto via S.Giuliano 90 Catania prot. N. 12259;

- Ditta Narzist Maria dt Marco 1. Parisi Via Machiavelli 19 Raddusa prot. N. 12258;

Considerato ¢ rilevato che ’offerta piu vantaggiosa ¢ quelle presentata dalla Ditta Narzisit Maria di
Marco I. Parisi di Raddusa, ditta del luogo , che ha presentato il preventivo piu economico per la

fornitura di che trattasi, per I’ importo complessivo di euro 595,00 IVA inclusa;

Visto 1’art. 13 del vigente regolamento per 1’esecuzione di lavori, fornitura e servizi in economia;

Visto 11 D.L.vo n. 267 del 18/08/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto I’O.R.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) D1 aftidare la fornitura del vestiario per I’ Ufficio di Polizia Municipale, alla Ditta Narzisi

Maria di Marco 1. Parisi di Raddusa (CT),




2) .D1 imputare la spesa complessiva di €. 595,00 (IVA compresa) ai seguenti capitoli del bilancio
2013:

- per €. 500,00 al cap. 126540, per €. 95.00 al cap. 126520:

3) D1 dare atto che si provvedera al pagamento a seguito di presentazione di regolare fattura alla
ditta NARZISI Maria di Marco 1. Parisi sita a Raddusa in Via Machiavelli, 19 .

DI DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE

- E’ esecutiva al momento dell’apposizione del visto di regolarlta attestante la copertura
ﬁnanmana

Il Responsabile del Servizio ﬁnanzmrlo per la regolarita contabile esprime parere favorevole
W/%}M o JALE e on. 1’(4/’9 &)fﬂf'lﬁrﬁ,mf””u

r)ec‘h\{Jc.; (& (:Z:f’ ,}f?@é :2 9/?//“")’

.del Servizio

Addi /7. /2. 1o/ ] T*Il‘R_'e‘spgnsabi

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente
viene affissa all’Albo Pretorio a partire dal giorno per 15 gg.
consecutivi.

Addi

IL MESSO COMUNALE IL CAPO AREA




